
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 18 2020.gada 23.decembrī 

                    

                                                                                                                                        

Sēde sasaukta plkst. 14.00  

(attālināti – reģistrēšanās, balsošana DVS Namejs, videokonference TEAM platformā).  

Sēde atklāta plkst. 14.00. 

 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

 

Piedalās – 

13 deputāti: Aivars Trūlis, Sandra Viškure, Raitis Azins, Inese Plesņa, Vija Nipere, Raimonds 

Nipers, Olga Golube, Viktors Stikuts, Pēteris Tukišs, Aleksandrs Gžibovskis, Irēna 

Gžibovska, Viktors Krūmiņš, Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, pašvaldības izpilddirektors; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Jānis Stikuts, juriskonsults; 

- Ainārs Streļčs, zemes lietu speciālists. 

 

 

Nepiedalās –  

2 deputāti: Juris Kavuns (personīgo apstākļu dēļ), Aivars Plotka (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sēdes darba kārtību. 

2. Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

3. Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem ārkārtējās situācijas laikā. 

4. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2020.gada budžetā. 

5. Par grozījumiem Dagdas vidusskolas amatu sarakstos no 01.01.2021. 

6. Par ceļu fonda līdzekļu novirzīšanu. 

7. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bebrulīči, Asūnes pagastā cirsmas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un cirsmas pirkuma līguma noslēgšanu. 



 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vārnas, Bērziņu pagastā cirsmas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un cirsmas pirkuma līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Brīveriņi, Andrupenes pagastā novērtēšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vējiņi, Andrupenes pagastā, novērtēšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavpils ielā 2A, Dagdā  vienas otrās domājamās 

daļas novērtēšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedlauki, Svariņu pagastā atsavināšanu. 

14. Par līguma par bankas automāta izvietošanu pagarināšanu ar AS “SEB banka. 

15. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas attīstības izvērtējumu Dagdas 

novada pašvaldības teritorijā un līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu noslēgšanu ar SIA “Dagdas komunālā saimniecība”. 

16. Par mantojuma atklāšanās izsludināšanu. 

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

18. Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu.  

19. Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

20. Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

21. Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

22. Par apbūvētas zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

23. Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

24. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

25. Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

29. Par neiznomāto zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

30. Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildi. 

 

 

1. § 

Par sēdes darba kārtību 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Gžibovska, O.Golube, 

P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, balsošanā nepiedalās – 1 (I.Plesņa), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt izsludināto Dagdas novada domes 2020.gada 23.decembra sēdes darba kārtību ar 

30 jautājumiem. 
 

2. § 

Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances 
/Ziņo A.Koļča/ 

 

Izskatījusi pašvaldības Finanšu nodaļas iesniegtos bezcerīgo debitoru sarakstus ar 

lūgumu atļaut izslēgt no bilances parādus saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra 

noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.pantu, kurš paredz, 

ka „Prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir neiespējama, jo parādnieks ir 

likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī citos tiesību aktos 

noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus”,  pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,  



 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Atļaut izslēgt no Dagdas novada pašvaldības bilances bezcerīgo debitoru parādus 

saskaņā ar sarakstu : 

 

Nr. 

p.k. 

Parāda veids Parāda summa (EUR) 

1. NĪN-zeme 1 937,15 

2. NĪN-ēkas 1 599,13 

3. Zemes noma 614,96 

4. Īres maksa 301,35 

5. Komunālie pakalpojumi 1 659,84 

Kopā : 6 112,43 

Pielikumā: Bezcerīgo debitoru saraksts uz 6 lapām. 

 

 

3. § 

Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem ārkārtējās situācijas laikā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Atbilstoši likumam “Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli” Ministru kabinets ar 

2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 (prot. Nr.69 2. §) “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” (turpmāk tekstā – Rīkojums) ir izsludinājis visā valsts teritorijā ārkārtējo 

situāciju no 2020.gada 9.novembra līdz 2021.gada 11.janvārim ar mērķi samazināt Covid-19  

infekcijas izplatību Latvijā. Saskaņā ar Rīkojuma 5.13. punktu Izglītības jomā ir pārtraukta 

mācību procesa norise klātienē 5.- 12. klasēm visās izglītības iestādēs, un mācības tiek 

nodrošinātas attālināti. Pašvaldībai ir iespējams piešķirt atbalstu 5.-9. klašu izglītojamo 

ēdināšanai no pašvaldības 2020.gada budžetā ēdināšanas izdevumiem (pārtikas produktu 

iegādei) plānotajiem līdzekļiem. Lai ārkārtējās situācijas laikā nodrošinātu ēdināšanu Dagdas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu 5. – 9. klašu izglītojamiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir 

Dagdas novada administratīvā teritorija, pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 

6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :  

 

1. Ārkārtējās situācijas laikā nodrošināt ēdināšanu Dagdas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu – Dagdas vidusskolas, Ezernieku vidusskolas, Andrupenes pamatskolas 5.-9. klašu  

un Šķaunes sākumskolas 5.– 6. klašu izglītojamiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Dagdas 

novada administratīvā teritorija uz lēmuma pieņemšanas dienu, piegādājot pārtikas paku  

līdz 30,00 EUR vērtībā. 

2. Uzdot Dagdas vidusskolas direktorei V.Gekišai organizēt  pārtikas iegādi un šī lēmuma 

1.punktā noteikto pārtikas paku komplektēšanu, atbilstoši sagatavotajiem izglītojamo 

sarakstiem, kā arī organizēt pārtikas paku izsniegšanu, iesaistot pašvaldības 

administrācijas, izglītības iestāžu un pagasta pārvalžu darbiniekus.  

3. Noteikt, ka Aleksandrovas pamatskolas izglītojamiem (neatkarīgi no deklarētās 

dzīvesvietas), kuri mācās attālināti tiek piegādātas pārtikas pakas, vadoties pēc aprēķina 

2,50 EUR (divi euro 50 euro centi) par katru attālināto mācību dienu. 

4. Noteikt, ka Aleksandrovas pamatskolas izglītojamiem pārtikas paku iegāde tiek finansēta 

no iestādes uzturēšanas izdevumu segšanai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas.  



 

5. Uzdod Aleksandrovas pamatskolas direktorei A.Malinovskai organizēt pārtikas paku 

iegādi un komplektēšanu, kā arī piegādi uz izglītojamo deklarēto dzīvesvietu.  

6. Noteikt, ka domes lēmums ir spēkā ārkārtējās situācijas laikā vai laikā, kad mācības 

Dagdas novada pašvaldības izglītības iestādēs notiek attālināti, bet ne ilgāk kā līdz 

11.01.2021. 

 

 

4. § 

Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2020.gada budžetā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu un 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7. un 30.pantiem, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, 

R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (P.Tukišs, R.Nipers, V.Nipere, 

V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2020/9 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 

2020.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2020/2 “Par Dagdas novada pašvaldības 

budžetu 2020.gadam”.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2020/9  ar pielikumiem. 

 

 

5. § 

Par grozījumiem Dagdas vidusskolas amatu sarakstos no 01.01.2021. 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – 1 (R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Veikt grozījumus Dagdas vidusskolas amatu sarakstā no 01.01.2021.: 

1.1. samazināt amata vienības “Laborants” slodzes no 2 uz 1; 

1.2. ieviest amata vienību “Datorsistēmu tehniķis” uz 1 slodzi ar atalgojumu 600 EUR 

mēnesī. 

2. Apstiprināt Dagdas vidusskolas amatu sarakstu ar grozījumiem no 2021.gada 1.janvāra.  

/Pielikumā/ 

 

 

6. § 

Par finansējuma novirzīšanu no ceļu fonda nesadalītajiem līdzekļiem 

 /Ziņo I.Tukiša/ 

 

 Saskaņā ar pašvaldības noteikumu „Par valsts budžeta valsts autoceļu fonda 

programmas mērķdotācijas izlietošanas kārtību pašvaldības ielu un ceļu finansēšanai Dagdas 

novadā” 13.punktu, kas nosaka, ka autoceļu fonda nesadalītie līdzekļi tiek novirzīti vai 

sadalīti ar atsevišķu Dagdas novada domes lēmumu 



 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :  

 

Novirzīt no pašvaldības 2020.gada budžetā plānotajiem autoceļu fonda nesadalītajiem 

līdzekļiem 6 171,- EUR (seši tūkstoši viens simts septiņdesmit viens euro) tehniskā projekta 

dokumentācijas izstrādei Dagdas novada pašvaldības autoceļa Mamonova – Karaļi 

pārbūvei, Andzeļu pagastā. 
 

 

7. § 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu  

/Ziņo J.Stikuts/ 

XX 

 

Izskatījusi XX iesniegumu (Reģ.Nr.3-2.5/20/863) par ziņu anulēšanu par deklarēto 

dzīvesvietu XX  adresē xxx Dagda, Dagdas novads, pamatojoties uz Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(R.Nipers, V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu XX adresē: Ezermalas iela 9, Dagda, Dagdas 

novads. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bebrulīči, Asūnes pagastā cirsmas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un cirsmas pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ņemot vērā 2020.gada 10.decembrī notikušās pašvaldības nekustamā īpašuma – meža 

cirsmas (kā viena vesela izsoles objekta) ar kopējo platību 9,86 ha, kura atrodas Dagdas 

novada pašvaldības īpašumā „Bebrulīči”, Asūnes pagastā, Dagdas novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6046 004 0327 (1.kvartāla 1.; 3.; 8.; 10.; 12.; 13.; 14.; 15.; 16.; 19.; 20. 

nogabalu) izsoles rezultātus un nosolītās summas samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā 

arī pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(R.Nipers, V.Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 10.decembrī notikušās izsoles rezultātus par pašvaldības īpašuma 

„Bebrulīči”, Asūnes pagastā, Dagdas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6046 004 0327 (1.kvartāla 1.; 3.; 8.; 10.; 12.; 13.; 14.; 15.; 16.; 19.; 20. nogabalu) meža 

cirsmas ar kopējo platību 9,86 ha pārdošanu  Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"ADLV", reģ. Nr. 41503046009, juridiskā adrese: Krāslavas nov., Ūdrīšu pag., 

Kazanova, "Mantinieki", LV-5601, par izsolē nosolīto augstāko cenu 25 840 EUR 

(divdesmit pieci tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro). 

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma cirsmas pirkuma līgumu ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "ADLV". 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot cirsmas pirkuma līgumu parakstīšanai. 



 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ADLV”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vārnas, Bērziņu pagastā cirsmas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un cirsmas pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ņemot vērā 2020.gada 10.decembrī notikušās pašvaldības nekustamā īpašuma – meža 

cirsmas (kā viena vesela objekta) ar kopējo platību 3,82 ha, kura atrodas Dagdas novada 

pašvaldības īpašumā „Vārnas”, Bērziņu pagastā, Dagdas novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6050 003 0150 (1.kvartāla 2.; 3.; 4.; 5. nogabalu) izsoles rezultātus un nosolītās 

summas samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(R.Nipers, V.Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 10.decembrī notikušās izsoles rezultātus par pašvaldības īpašuma 

„Vārnas”, Bērziņu pagastā, Dagdas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6050 

003 0150 (1.kvartāla 2.; 3.; 4.; 5. nogabalu) meža cirsmas ar kopējo platību 3,82 ha 

pārdošanu SIA "DLLA", reģistrācijas Nr. 45403005956, juridiskā adrese Krustpils nov., 

Kūku pag., "Landzāni", LV-5222, par izsolē nosolīto augstāko cenu 9 605 EUR (deviņi 

tūkstoši seši simti pieci euro).  

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma cirsmas pirkuma līgumu ar SIA 

"DLLA". 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot cirsmas pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA "DLLA". 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Brīveriņi, Andrupenes pagastā,  

Dagdas novadā novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8) punktā minētās personas atsavināšanas ierosinājums ar lūgumu atsavināt nekustamo 

īpašumu Brīveriņi, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā ar kadastra Nr. 60420020005, kas 

sastāv no divām zemes vienībām – zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420020104 

(1,81 ha platībā) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420020044 (5,58 ha platībā). 

Nekustamais īpašums ir uzmērīts un reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, V.Nipere, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – 1 (R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 



 

2. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vējiņi, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā 

novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemti Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8) punktā minēto personu atsavināšanas ierosinājumi ar lūgumu atsavināt katrai no tām 

½ domājamo daļu no nekustamā īpašuma Vējiņi, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā ar 

kadastra Nr. 60420050112, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60420050182 (0,8612 ha platībā). 

Nekustamais īpašums ir uzmērīts un reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, V.Nipere, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – 1 (R.Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

2. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavpils ielā 2A, Dagdā novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3) punktā minētās personas atsavināšanas ierosinājums ar lūgumu atsavināt ½ (vienu 

otro) domājamo daļu no zemes gabala Daugavpils ielā 2A, Dagdā, Dagdas novadā ar kadastra 

Nr. 6009 001 0150, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6009 001 

0150 – 0,1355 ha platībā. 

Nekustamais īpašums ir uzmērīts un reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

2. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

13. § 

Par pašvaldības īpašuma Ziedlauki, Svariņu pagastā atsavināšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemts ierosinājums iegādāties Dagdas novada pašvaldības īpašumu ar 

kadastra numuru 6090 001 3381. 

Minētais īpašums reģistrēts Daugavpils tiesas Svariņu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000454385 uz Dagdas novada pašvaldības vārda ar nosaukumu Ziedlauki, 

adrese: Latgales iela 9, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas nov., kas sastāv no zemes gabala 

1,1665 ha platībā (kadastra apzīmējums 6090 001 3381) un uz tās esošām 2 ēkām (kadastra 

apzīmējumi: 6090 001 3381 001 un 6090 001 3381 002). 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Ziedlauki, adrese: Latgales iela 9, 

Svarinci, Svariņu pag. Dagdas nov., kadastra numurs 6090 001 3381, pārdodot izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Izveidot nekustamā īpašuma Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

 Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste;  

 Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

 Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists.  

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

Ziedlauki nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē.  

4. Izveidot nekustamā īpašuma Izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  

 Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors;  

Komisijas locekļi: 

 Jānis STIKUTS – juriskonsults;  

 Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma Ziedlauki izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14. § 

Par līguma par bankas automāta izvietošanu pagarināšanu ar AS “SEB banka 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā saņemts AS “SEB banka” lūgums pagarināt 2017.gada 

1.martā starp Dagdas novada pašvaldību un AS “SEB banka” noslēgto līgumu par bankas 

automāta izvietošanu Nr. DNP/4-1.6/17/5. 

Atbilstoši Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” (turpmāk - Noteikumi), 6.punktam - noteikumu 2. nodaļas normas 

var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. punktu, ja 

iznomā nomas objektu bankomātu, pārtikas automātu vai tehnisko iekārtu izvietošanai, kā arī 

ja nekustamajā īpašumā vai tā daļā nomniekam, kurš nomā nekustamā īpašuma daļu, tiek 

iznomāta vieta tā reklāmas vai izkārtnes izvietošanai. 



 

Noteikumu 18.punktā noteikts, ka Iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un 

lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu 

(nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos noteiktajā 

kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 

nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likumā noteikto nomas līguma termiņu, izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā 

publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu - noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā un kustamā īpašuma lietošanu 

(iznomāšanu), Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par nomas objekta nodošanu 

iznomāšanai pieņem iznomātājs, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt vienošanos ar AS “SEB banka”, reģ.Nr. 40003151743, par 2017.gada 1.marta 

līguma par bankas automāta izvietošanu Nr. DNP/4-1.6/17/5 pagarināšanu līdz 2023.gada 

31.decembrim, saglabājot līdzšinējos līguma nosacījumus. 

2. Uzdot pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par grozījumiem līgumā. 

3. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams AS “SEB banka”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

15. § 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas attīstības izvērtējumu 

Dagdas novada pašvaldības teritorijā un līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar SIA “Dagdas komunālā saimniecība” 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds. 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka vietējā 

pašvaldība organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā 

teritorijā. Vietējās pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā sniedz sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus 

noteikta veida ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos 

ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības administratīvajā teritorijā vai tās daļā. 

Atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas datiem, ūdenssaimniecības 

pakalpojumu reģistrā ar pakalpojumu sniegšanas administratīvo teritoriju - Dagdas novads, 

nav reģistrēti regulējami sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēji – komersanti.  

Dagdas novada pašvaldībai 100% kapitāla daļas pieder SIA “Dagdas komunālā 

saimniecība”, kas  dibināta 1991.gada 8.novembrī, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 4, Dagda, 

Dagdas novads, LV-5674. SIA “Dagdas komunālā saimniecība” tika izveidota, lai 

nodrošinātu iedzīvotājiem un uzņēmumiem (organizācijām) ūdensapgādi un notekūdeņu 

novadīšanu, kas arī ir galvenie sabiedrības darbības veidi. Šobrīd SIA “Dagdas komunālā 



 

saimniecība” augstākminētos pakalpojumus sniedz Dagdas novada administratīvās teritorijas 

Dagdas pilsētā un Dagdas pagastā. 

2011.gadā SIA “Dagdas komunālā saimniecība” veiksmīgi realizēja ar līgumu par 

projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Dagdā, II kārta” 

Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/010 uzņemtās saistības. Tika veikta ūdensvada un 

kanalizācijas izbūve Dagdas pilsētas Pasta ielā, Parka ielā, Māras ielā, Alejas ielas posmā no 

Parka līdz Brīvības ielai un Liepājas ielas posmā no Pasta līdz Mičurina ielai. Tāpat tika 

apvienotas divas ūdensapgādes sistēmas vienā, pievienojot pilsētas centrālajai sistēmai 

(notekūdeņu attīrīšanas iekārtām un dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtām). 

Ūdens apgādes un kanalizācijas pakalpojumi un ūdenssaimniecības pakalpojuma 

nodrošināšanai esošā infrastruktūra ir gan stratēģiski svarīgs pakalpojums, gan stratēģiski 

nozīmīgs īpašums, jo skar gan iedzīvotāju veselības un vides piesārņojuma jautājumus, pie 

tam ūdensapgādes pakalpojuma pieejamība ir viena no cilvēku ikdienas pamatvajadzībām.  

SIA “Dagdas komunālā saimniecība” uztur ūdenssaimniecības tīklu un kanalizācijas 

notekūdeņu objektus, veic nepārtrauktu sabiedriskā pakalpojuma sniegšanu, nodrošina 

pakalpojuma drošības prasību ievērošanu, tādā veidā nodrošinot kvalitatīvu pakalpojumu. 

Izvērtējot SIA “Dagdas komunālā saimniecība” sniegto pakalpojumu, secināms, ka 

kapitālsabiedrības sniegtie pakalpojumi ir stratēģiski svarīgi pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai, un, tā kā sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu šajā jomā Dagdas novadā 

tirgus nav spējīgs nodrošināt, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 1.panta 9.punktu, 6.panta pirmo daļu 

un 7.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izvērtējumu par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas attīstību pašvaldības 

teritorijā. 

2. Pilnvarot SIA “Dagdas komunālā saimniecība”, izmantojot SIA “Dagdas komunālā 

saimniecība” īpašumā esošo Dagdas pilsētas un Dagdas pagasta ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu, Dagdas novada administratīvās teritorijas Dagdas pilsētā un Dagdas 

pagastā sniegt šādus sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus: 

2.1. ūdens ieguve, uzkrāšana un sagatavošana lietošanai līdz padevei centralizētajā 

ūdensvada tīklā; 

2.2. ūdens piegāde no padeves vietas centralizētajā ūdensvada tīklā līdz piederības 

robežai; 

2.3. notekūdeņu savākšana centralizētajās kanalizācijas sistēmās (izņemot notekūdeņu 

savākšanu lietus kanalizācijas sistēmās) no piederības robežas un novadīšana līdz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām;  

2.4. notekūdeņu attīrīšana un novadīšana vidē, tai skaitā virszemes ūdensobjektos. 

3. Noslēgt līgumu ar SIA “Dagdas komunālā saimniecība” par lēmuma 2.punktā minēto 

pakalpojumu sniegšanu. 

4. Apstiprināt līguma projektu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

un pilnvarot Dagdas novada domes priekšsēdētāju parakstīt līgumu ar SIA “Dagdas 

komunālā saimniecība”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

16. § 

Par mantojuma atklāšanās izsludināšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 



 

Saskaņā ar Notariāta likuma 294.pantu mantojuma atklāšanos var lūgt izsludināt 

personas, kas pieteikušas pretenzijas uz mantojumu kā kreditori. Dagdas novada pašvaldībai 

kā kreditoram ir tiesības griezties ar iesniegumu pie zvērināta notāra par mantojuma 

atklāšanās izsludināšanu.  

Civillikuma 416.pants paredz, ja pēc mantojuma atstājēja nāves viņam mantinieki nav 

palikuši vai šie mantinieki likumiskā termiņā pēc publikācijas par mantojuma atklāšanos nav 

ieradušies vai nav pierādījuši savas mantojuma tiesības, tad manta piekrīt valstij.  

Saskaņā ar Notariāta likuma 306.panta noteikumiem jautājumu par mantojuma 

atzīšanu par bezmantinieka mantu izlemj zvērināts notārs.  

Likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta pirmajā prim daļā ir noteikts, ka 

maksāšanas paziņojums par nekustamā īpašuma nodokli ir administratīvais akts.  

Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu 

izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 121.2.apakšpunkts un 124.2.apakšpunkts paredz 

prasījumu par nodokļu maksājumiem segšanu. Tātad paziņojumi par nesamaksātiem nodokļu 

maksājumiem, kas maksājami par nekustamo īpašumu – bezmantinieku mantu, ir uzskatāmi 

par publiskiem aktiem Civillikuma 416.panta otrās daļas izpratnē un ir iekļaujami notariālajā 

aktā par mantojuma lietas izbeigšanu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta pirmo prim daļu, Ministru kabineta 02.07.2013. 

noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 

121.2. un 124.2.punktiem, Notariāta likuma 294.pantu, 301.pantu, 302.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt zvērinātam notāram iesniegumu par mantojuma atklāšanās izsludināšanu un 

mantinieku uzaicināšanu izteikt savu gribu par mantojuma pieņemšanu saskaņā ar 

pievienoto sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

 

Vārds uzvārds 

Personas 

kods 

Miršanas 

datums 

 

Atstātais mantojums 

Nodokļa parāda 

pamatsumma 

EUR 

1. Alla  

Mjalāne 

110540-

12407 

28.11.2016. Dzīvokļa īpašums Nr. 4, 

ar kadastra Nr. 6009 900 

0234, adresē Alejas iela 

20, Dagda, Dagdas 

novads 

 

24,86 

2. Vladislavs  

Petrovskis 

291151-

12408 

17.11.2018. Dzīvokļa īpašums Nr. 5, 

ar kadastra Nr. 6009 900 

1760, adresē Brīvības 

iela 5, Dagda, Dagdas 

novads 

 

14,00 

3. Valentīna  

Lapčenoka 

210740-

12411 

29.03.2014. Dzīvokļa īpašums Nr. 22, 

ar kadastra Nr.6009 900 

1513, adresē Brīvības 

iela 5, Dagda, Dagdas 

novads 

 

65,69 

 

2. Uzdot Dagdas novada pašvaldības Juridiskai nodaļai veikt lēmuma izpildi par dokumentu 

iesniegšanu zvērinātam notāram.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



 

17. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2020.gada 15.decembra lēmumus par 

dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz pašvaldības dzīvokli personām saskaņā ar 

sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieks Adrese  Termiņš  

1. XX xxx, Dagda uz 1 gadu 

2. XX xxx, Ezernieki uz 1 gadu 

3. XX xxx, Ezernieki uz 1 gadu 

4. XX xxx, Asūne uz 6 mēnešiem 

5. XX xxx, Svarinci   uz 1 gadu  

6. XX xxx, Konstantinova uz 1 gadu 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 6 lapām. 

 

 

18. § 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

 Izskatot zemes nomnieku iesniegumus un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 

"Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Pagarināt zemes nomas pirmtiesības līdz 01.01.2031. sekojošiem zemes nomniekiem 

uz šādām  pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība,   

iznomātās zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

1. XX Asūnes pagasts - 11,61 ha – 6046 005 0084 

2. XX Konstantinovas pagasts - 0,9 ha – 6076 004 0174 

- 4,5 ha – 6076 004 0175 

- 0,9 ha – 6076 004 0181 

- 1,4 ha – 6076 004 0424 

3. XX Konstantinovas pagasts - 1,24 ha – 6076 004 0390 

- 0,9397 ha – 6076 005 0130 



 

4. XX Šķaunes pagasts - 1,1 ha – 6092 001 0141   

      (pa 1/2 d.d. katram) XX 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 

 

 

19. § 

Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

Izskatot iesniegumus par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi”, 28., 29., 29.8. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Piešķirt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.01.2027. sekojošām personām 

uz šādām  pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Andzeļu pagasts - 1,1 ha – 6044 004 0134,  

- 3,6 ha – 6044 006 0016,  

- 3,0 ha – 6044 006 0140 

2. XX Andrupenes 

pagasts 

- 2,3 ha – 6042 007 0164; 

- 0,5 ha – 6042 009 0134 

3. XX Andrupenes 

pagasts 

- 2,8 ha – 6042 010 0068. 

4, XX Bērziņu pagasts - 0,9 ha – 6050 003 0321,  

- 0,4 ha – 6050 003 0372 

5. XX Bērziņu pagasts - 0,8 ha – 6050 003 0314 

6. XX Bērziņu pagasts - 2,5 ha – 6050 003 0139,  

- 2,3 ha – 6050 003 0278 

7. XX Dagdas pagasts - 3,5 ha – 6054 003 0103, 

- 0,7 ha – 6054 005 0055 

Svariņu pagasts - 0,6 ha – 6090 001 0201, 

- 0,5 ha – 6090 001 0284 

8. XX Šķaunes pagasts - 2,5 ha – 6092 005 0123 

9. XX Ķepovas pagasts - 1,75 ha – 6080 004 0203 

10. XX Andzeļu pagasts - 0,65 ha – 6044 005 0176 

11. XX Dagdas pagasts - 0,3 ha – 6054 003 0143 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 11 lapām. 

 

 

20. § 

Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60460040204 un 60460040326  

Asūnes pagastā 

/Ziņo A.Streļčs/ 

  

  Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 



 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. un 43. punktam, Dagdas novada 

pašvaldības noteikumiem “Par Dagdas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā vai zemes 

reformas laikā rīcībā esošu neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu”,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, balsošanā nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 15.decembra zemes nomas tiesību izsoles rezultātus. 

2. Piešķirt XX zemes nomas tiesības ar 01.01.2021. līdz 31.12.2026. uz rezerves fonda 

zemes vienību 0,55 ha platībā, kadastra apzīmējums 60460040204, lauksaimnieciskām 

vajadzībām, noteikt zemes nomas maksu 35,89 EUR (plus PVN) gadā.  

3. Piešķirt XX zemes nomas tiesības ar 01.01.2021. līdz 31.12.2026. uz pašvaldībai 

piekrītošās zemes vienības lauksaimniecībā izmantojamo daļu 1,9 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 60460040326, lauksaimnieciskām vajadzībām, noteikt zemes nomas maksu 

116,70 EUR (plus PVN) gadā.  

4. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt zemes nomas līgumu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21. § 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

XX Dagdas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 14.12.2020. Nr.3-1.11.5/20/1010) par zemes 

nomas līguma slēgšanu uz viņas vārda, konstatēts: 

- 17.03.2007. tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums Dagdas pagastā ar XX par 

pašvaldībai piekrītošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 60540040136, iznomāšanu; 

- XX mirusi 22.02.2010.; 

- uz zemes gabala atrodas XX piederošas ēkas; 

- XX (mirušās XX meita) norāda, ka ir uzsākusi mantojuma tiesību kārtošanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Piešķirt XX zemes nomas tiesības uz 1 gadu līdz 31.12.2021. uz pašvaldībai 

piekrītošo apbūvēto zemes vienību 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60540040136, Dagdas pagastā.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt jaunu zemes nomas 

līgumu. 

4. Līgumu pārskatīt atkarībā no iesniegtās mantojuma tiesību apliecības. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

 

22. § 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

XX Dagdas pilsētā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 03.12.2020. Nr.3-1.11.5/20/971) un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, 7.,8., un 17.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pagarināt XX zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 01.01.2027. uz apbūvēto, 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību Liepājas ielā 36, Dagdā, 0,04 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 60090020304. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības (plus PVN) gadā, bet ne mazāk 

kā 28,00 EUR (plus PVN) gadā par zemes gabalu. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt attiecīgu vienošanos par 

zemes nomas līguma pagarināšanu un nomas maksas izmaiņām. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23. § 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

Izskatot iesniegumus par zemes nomas tiesību pagarināšanu uz pašvaldībai 

piekrītošām zemes vienībām lauksaimnieciskām vajadzībām, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, 28., 29., 29.8., un 30.4.punktam, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, balsošanā nepiedalās – 1 (R.Azins), Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Pagarināt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.01.2027. sekojošām personām 

uz šādām pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes vienības 

kadastra apzīmējums  

1. XX Šķaunes pagasts - 1,83 ha – 6092 002 0087 (LIZ daļa) 

2. XX Bērziņu pagasts - 0,29 ha – 6050 004 0265, 

- 1,2 ha – 6050 004 0202 

3. XX Andrupenes pagasts - 1,8 ha – 6042 004 0354, 

- 0,2 ha – 6042 004 0490 

4. XX Andrupenes pagasts - 1,9 ha – 6042 004 0194 (LIZ daļa), 



 

- 1,5 ha – 6042 004 0510 (LIZ daļa) 

5. XX Andrupenes pagasts - 2,8 ha – 6042 011 0079 

6. XX Andrupenes pagasts - 1,4 ha – 6042 011 0265 

7. XX Andzeļu pagasts - 1,06 ha – 6044 005 0229 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 7 lapām. 

 

 

24. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

XX Ķepovas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 18.12.2020. Nr.3-1.11.5/20/1040), konstatēts: 

- ar XX tika noslēgts zemes nomas līgums uz pašvaldībai piekrītošās zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 60800040201 platībā 5,0 ha daļa no zemes gabala Ķepovas pagastā, 

iznomāšanu līdz 30.06.2025.; 

- zemes nomnieks lūdz pārtraukt zemes nomas tiesības.  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Izbeigt XX zemes nomas tiesības ar 31.12.2020. uz iznomāto, pašvaldībai piekrītošās 

zemes vienības daļu 5,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 60800040201, Ķepovas pagastā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25. § 

Par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

Izskatot iesniegumus par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības un pamatojoties uz 

likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 4.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Nodot īpašumā bez atlīdzības domājamās daļas no šādiem zemes gabaliem Dagdas 

pagastā sekojošām personām: 

 

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds Dzīvokļa adrese Īpašumā nododamā daļa, zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX xxx, 

Dagdas pagasts 

368/1769 d.d. no z.v. 6054 001 0277 

2. XX xxx, 

Dagdas pagasts 

522/1769 d.d. no z.v. 6054 001 0277 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 



 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta 3.daļu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, balsošanā nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Piekrist sadalīt sekojošus pašvaldībai piekrītošos nekustamos īpašumus un atdalītajām 

zemes vienībām piešķir jaunu nosaukumu : 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma nosaukums, 

kadastra numurs 

Atdalāmās zemes vienības  

kadastra apzīmējums 

Atdalāmās zemes vienības 

nosaukums 

1. 6042 006 0007 6042 009 0059  

6042 009 0144 

Zaļmuižas lauki 

2. 6050 006 0002 6050 006 0065 Šķiedru lauki 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

  

 Izskatot iesniegumus par nekustamā īpašuma sadali un zemes ierīcības projekta 

izstrādi, pamatojoties uz Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Azins, S.Viškure, , V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 
balsošanā nepiedalās – 2 (R.Nipers, V.Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Piekrist šādu nekustamo īpašumu sadalei : 

 

Nr. 

p.k. 

Nekustamā īpašuma 

nosaukums, kadastra numurs 

Zemes vienības kadastra apzīmējums ZIP izstrādei, 

izveidojamo zemes gabalu platība 

 

1. XX xxx – 9,8 ha un 10,1 ha 

2. XX xxx – 2,75 ha un 3,85 ha 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

 Izskatot sertificēto zemes ierīkotāju iesniegumus par izstrādāto zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 02.08.2016. noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 



 

28.punktam, kā arī pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

11.panta 3.daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Nipere, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, balsošanā nepiedalās – 1 (V.Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt izstrādātos zemes ierīcības projektus šādiem nekustamajiem īpašumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

ZIP 

izstrādātājs 

Īpašuma 

nosaukums/ 

sadalāmā zemes 

vienība 

 

Zemes vienība pēc sadales 

( kadastra apzīmējums, platība,  

lietošanas mērķis, nosaukums) 

1. Marina 

Sisojeva 

XX xxx – 9,8 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 5,0 ha, mežsaimniecība, xxx 

2. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX xxx – 7,0 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 7,3 ha, mežsaimniecība, xxx 

3. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX xxx – 2,63 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 8,0 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 5,43 ha, mežsaimniecība, xxx 

xxx – 4,36 ha, mežsaimniecība, xxx 

4. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX xxx – 12,01 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 2,89 ha, mežsaimniecība, xxx 

5. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX xxx – 2,33 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 1,99 ha, mežsaimniecība, xxx 

6. Colmontuja 

Džamjansurena 

XX xxx –  17,11 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx –  18,18 ha, lauksaimniecība, xxx 

xxx – 9,23 ha, mežsaimniecība, xxx 

xxx – 9,20 ha, mežsaimniecība, xxx 

xxx – 5,78 ha, mežsaimniecība, xxx 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 6 lapām. 

 

 

29. § 

Par neiznomāto zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

  

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33. punktu un Zemes pārvaldības 

likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, 

O.Golube, P.Tukišs, R.Nipers, S.Viškure, V.Nipere, V.Krūmiņš, V.Stikuts), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, balsošanā nepiedalās – 1 (R.Azins), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai. (Saraksts pielikumā). 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 12.02.2021. 

 

 

30. § 

Pārskats par pašvaldības veikto darbu un domes pieņemto lēmumu izpildi 

/Ziņo E.Tjarve, A.Trūlis/ 



 

 

Izpilddirektors E.Tjarve sniedza pārskatu par paveiktajiem darbiem un lēmumu izpildi š.g. 

oktobra – decembra mēnešos. 

Pārskats pieejams sēdes audioierakstā. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15:50. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                       A.Trūlis 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 
 

Protokols parakstīts 2020.gada 28.decembrī 



Pielikums 

Dagdas novada pašvaldības domes 

23.12.2020. sēdes protokolam Nr.18, 2.§. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

bezcerīgo debitoru saraksts 2020.gadā 

 
 

Nr. 

p.k. 

Debitora vārds, uzvārds 

(NĪ nosaukums vai kadastra 

apzīmējums, adrese) 

Parāda summa 

(pamatparāds) 

EUR 

Parāda veids Parāda izslēgšanas iemesls 

Dagda,  Dagdas pagasts 

1. Viktors Beitāns 

6009 001 0199 Pasta-7 

33,88 

21,50 

Zemes noma 

NĪN-zeme 

Nomnieks, miris 30.05.2019. 

2. Jānis Medziņš 

6009 002 0222 

5,48 Zemes noma 

 

Nomnieks, miris 25.01.2020. 

3. Juris Murāns 

60540040120, 60540040108 

 

60420070204, 60420050078, 

60420050072, 60420040518 

 

29,54 

 

86,32 

 

Zemes noma 

 

 

Nomnieks, miris 29.02.2020. 

4. Zinaīda Rabša 

60540010233 Krūmi 

47,74 Zemes noma 

 

Nomnieks, mirusi 27.11.2019 

5. Afanasija Sokolova 

60090020370 Daugavpils 14 

1,22 Zemes noma Nomnieks, mirusi 

02.10.2018. 

6. Antoņina Selicka 

60090010175 Lāčplēša 18 

27,00 NĪN-zeme Nomnieks, mirusi 

15.11.2016. 

7. Antons Auziņš 

60090010235 Asūnes 11-3 

8,44 

0,63 

 

40,32 

NĪN-zeme 

NĪN-ēkas 

Komunālie 

pakalpojumi 

Īrnieks, miris 09.07.2020. 

8. Stefānija Stalidzāne 

60540050054 Kalnsētas 

 

577,65 

7,13 

 

 

NĪN-zeme 

NĪN-ēkas 

Lietotājs, mirusi 10.04.2002. 

Civillikuma 705.pants. 

(Kadastra reģistra datos bija 

neprecīza informācija par 

lietotāju) 

KOPĀ: 886,85   

Andrupenes pagasts 

1. SIA KRASWOOD 

Reģ.Nr. 41503052842 

6042 010 0011 Mazdubņagi 

26,25 NĪN-zeme Likvidēts 26.02.2020. 

2. Ļena Ostrovska 

6042 003 0137 

8,44 

7,91 

Zemes noma 

NĪN-zeme 

Nomnieks, mirusi 

06.07.2020. 

3. Aivars Rokols 

60420040393,60420040392 

60420040369 

 

31,14 

9,68 

Zemes noma 

 

Nomnieks, miris 19.03.2020. 

4. Jeļena Geiba 

60420110115 

2,32 NĪN-zeme Nomnieks, mirusi 

23.04.2020. 

 

https://visvaris.zzdats.lv/Rent/Contracts/View/2970008838?applicationReturnUrl=%2FRent%2FData%2FDebtAndOverPaymentsReturn%3Fpage%3D0
https://visvaris.zzdats.lv/Rent/Contracts/View/2970137374


2 
 

5. Vladimirs Janevičs 

60420070067 Nārbuļi 

14,00 NĪN-ēkas Lietotājs, miris 28.07.2015. 

Ēkas piederība nav 

noskaidrota 

6. Bronislava Krūmiņa 

60420052047  

Mariampoles mežs 

51,64 NĪN-ēkas 11.03.2020. saņemta 

informācija no VZD par 

kļūdu labošanu ēku 

īpašniekiem-KR datos dzēsts 

lietotājs (piederība nav 

noskaidrota) 

7. Nikolajs Akentjevs 

60420100062 Runcīši 

18,04 NĪN-zeme Īpašnieks, miris 04.05.2002.,  

parāds par 2005.-2009.g. 

KOPĀ: 169,42   

Andzeļu pagasts 

1. Antons Čaplinskis 

60440050106  Rokoli 

7,00 NĪN-zeme Nomnieks, miris 08.05.2020. 

KOPĀ: 7,00   

Asūnes pagasts 

1. SIA ASŪNES HES 

Reģ.Nr.41503027192 

6046 501 122 Ūdensdzirnavas 

75,84 NĪN-ēkas Likvidēts 26.11.2020. 

2. IK AUDEKO 

Reģ.Nr.40002107659 

6046 001 0094 

38,46 NĪN-zeme Bijušais nomnieks, 

parāds par 2008.-2009.g.  

3. SIA Alietta 

Reģ.Nr.40003785317 

6046 006 0016 

41,76 NĪN-zeme Nav īpašnieks. Aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi par 2011.g. 

4. Arkādijs Savickis 

60460040208 

 

2,98 

 

Zemes noma 

Nomnieks, miris 20.12.2019. 

5. Arnolds Filipenoks 

60460050276 Ziedbirzes 

2,90 NĪN-zeme Īpašnieks, miris 03.08.2007. 

Parāds par 2007.-2008.g. 

6. Ivars Prikņa 

 

60460050177 Jaunsaimnieki 

60460040163 Kalna 1 

 

Kalna iela 1-8, Asūne 

1,89 

 

7,00 

1,60 

8,08 

56,64 

 

485,38 

Zemes noma 

 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

NĪN-ēkas 

Īres maksa 

Komunālie 

pakalpojumi 

Nomnieks, miris 17.07.2020. 

7. Andris Šļukums 

Kalna 1-22 

517,00 Komunālie 

pakalpojumi 

Miris 15.10.2020. 

8. Ilgvars Plotka 

60460010040 

8,76 NĪN-zeme 

 

Īpašnieks, miris 06.06.2020. 

9. Sergey Smirnov 

 

Līg.Nr.1/2013 

Līg.Nr.59/2014 

Līg.Nr.9/2013 

60460040405 

60460050054 

60460050234,60460050277 

253,06 

 

26,38 

164,89 

75,18 

69,59 

60,43 

187,47 

Komunālie 

pakalpojumi 

Zemes noma 

Zemes noma 

Zemes noma 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

Deportēts no valsts, jo beidzās 

tiesības uzturēties Latvijā. 



3 
 

60460050100 21,80 NĪN-zeme 

KOPĀ: 2 107,09   

Ezernieku pagasts 

1. SIA DAMIRA 

Reģ.Nr.42403025921 

6056 002 0004 Krastkalni 

3,88 NĪN-zeme Nav īpašnieks. Aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi par 

2013.g. 

2. SIA GEDION TRADING 

Reģ.Nr.45403015263 

6056 004 0040 Virši 

6056 005 0127 Āboli-1 

 

 

5,09 

12,42 

 

 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

Nav īpašnieks. Aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi par 2013.g., 

2016.g. 

3. SIA KV un Partneri 

Reģ. Nr. 40003772488 

6056 002 0150 Kalnozoli 

 

26,00 

 

NĪN-zeme 

 

Likvidēts 19.10.2016. 

4. SIA LATFOLDE ONE 

Reģ.nr. 40103264868 

6056 002 0174 Putniņi 

49,36 NĪN-zeme Nav īpašnieks. Aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi par 2014.g 

5. Lūcija Jančenko 

60560050168 

8,89 Zemes noma 

 

Nomnieks, mirusi 03.12.2020. 

6. Leonīds Koroševskis 

60560050331 

60560050168 

60560050276, 60560050275, 

60560050277 

 

4,30 

29,74 

39,90 

 

Zemes noma 

 

Nomnieks, miris 07.07.2019. 

7. Ļudgarda Vedļa 

60560050105 

0,66 Zemes noma 

 

Nomnieks, mirusi 09.10.2017. 

8. Ļubova Barkeviča 

60560030066 

35,00 NĪN-ēkas Lietotājs, mirusi 13.12.2012. 

9. Vladislavs Razvadovskis 

60560030109 

35,00 NĪN-ēkas Lietotājs, miris 06.06.2001. 

10. Kārlis Eglītis 

60560040063 Jaundruvas 

45,90 NĪN-zeme Īpašums pārdots izsolē 

23.01.2020. Saskaņā ar 

Zemesgrāmatas 25.02.2020. 

lēmumu piedziņas dzēstas 

11. Mihails Suheckis 

60560050297 

41,70 NĪN-ēkas Lietotājs, miris 24.06.2013. 

12. Aivars Lapa 

60560060058 

16,35 NĪN-zeme Īpašnieks, miris 04.03.2012. 

Parāds par neapstrādāto 

lauksaimniecībā izmantojamo 

zemi 2011.g. 

13. Tarakanovs Pjotrs 

60560040203 

56,22 NĪN-ēkas Personai nav personas kods,  

nav identificējams 

14. Vera Matule 

60560050043 

56,82 NĪN-zeme Īpašnieks, mirusi 16.07.2012. 

Parāds par 2012-2013.g. 

15. Ilgvars Grāvis 

60560070097 

1,88 

49,58 

 

Zemes noma 

NĪN-zeme 

Komunālie 

Nomnieks, miris 11.01.2020. 



4 
 

5,12 pakalpojumi 

16. Gaļina Dmitričenko 

60560040159 Bērzu Salas 

 

EZ429 

 

7,00 

 

3,63 

 

NĪN-ēkas 

Komunālie 

pakalpojumi 

Lietotājs, mirusi 04.03.2018. 

17. Leonards Dukšta 

EZ029 

0,19 Komunālie 

pakalpojumi 

Miris 06.05.2012. 

18. Bronislava Dubra 

EZ031 

13,23 Komunālie 

pakalpojumi 

Mirusi 15.10.2018. 

19. Anna Mileiko 

EZ088 

20,12 Komunālie 

pakalpojumi 

Mirusi 08.02.2019. 

20. Andrejs Neverovskis 

EZ250 

57,54 Komunālie 

pakalpojumi 

Miris 25.06.2019. 

21. Pēteris Indrāns 

EZ443 

3,02 Komunālie 

pakalpojumi 

Miris 30.08.2018. 

22. Larions Domkovs 

EZ447 

19,92 Komunālie 

pakalpojumi 

Miris 03.10.2020. 

23. Teofilija Rukša 

EZ476 

21,55 Komunālie 

pakalpojumi 

Mirusi 21.10.2019. 

KOPĀ: 670,01   

Bērziņu pagasts 

1. SIA BEKKERS 

Reģ.Nr.40003305799 

6050 004 0329 Avoti 

6050 004 0330 Purvi 

 

 

71,25 

90,21 

 

 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

Likvidēts 22.09.2010. 

2. SIA Nord Forest 

Reģ.Nr. 40103195814 

6050 005 0057 

6056 005 0043 

 

 

6,55 

26,44 

 

 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

Nav īpašnieks, aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi par 2016.g. 

3. Pāvels Orels 

60500040413 

 

60500043273 Kalnu-12 

4,71 

14,06 

6,29 

7,26 

Zemes noma 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

NĪN-ēkas 

Nomnieks, miris 19.09.2020. 

4. Viktors Voznovičs 

60500070067 Riekstiņi 

23,42 NĪN-zeme Lietošanas tiesības izbeigtas, 

miris 21.07.2002. 

5. Pēteris Lubgāns 

60500060028 Šķiedras 

14,00 NĪN-ēkas Nomnieks, miris 13.02.2017. 

6. Ludmila Moroza 

60500060028 Šķiedras 

14,01 NĪN-ēkas Nomnieks, mirusi 04.07.2018. 

7. Jeļena Moroza 

60500060028 Šķiedras 

14,00 NĪN-ēkas Nomnieks, mirusi 03.05.2018. 

8. Georgijs Siņakovs 

60500060028 Šķiedras 

13,09 NĪN-ēkas Nomnieks, miris 18.11.2017. 

9. Ivans Siņakovs 

6050 003 0386 Skolas-9 

11,98 

3,95 

NĪN-zeme 

NĪN-ēkas 

Nomnieks, miris 25.06.2020. 



5 
 

 

BE0073 

 

120,63 

 

Komunālie 

pakalpojumi 

10. Antons Lastovskis 

BE0032 

192,23 Īres maksa Miris 03.09.2016. 

11. Regīna Rutko 

BE0072 

4,52 Komunālie 

pakalpojumi 

Mirusi 23.12.2017. 

12. SIA Saulīte GD 

Reģ.Nr.51502010561 

BESIA5 

39,52 Komunālie 

pakalpojumi 

Likvidēts 11.09.2019. 

KOPĀ: 678,12   

Konstantinovas pagasts 

1. Sebistijans Trofimovs 

60760010258 Lejupes 

5,68 NĪN-ēkas Lietotājs, miris 16.08.2001. 

KOPĀ: 5,68   

Ķepovas pagasts 

1. SIA Barinte 

Reģ.Nr. 42403013369 

6080 003 0061 Melderi 

87,92 NĪN-zeme Likvidēts 06.11.2007. 

2. SIA BOSS AJ 

Reģ.Nr.41503073933 

6080 003 0057 

28,68 NĪN-zeme Likvidēts 14.06.2019. 

3. SIA DINAMIK 

Reģ.Nr.40103324103 

6080 001 0113 Pagastmāja 

27,57 NĪN-ēkas Likvidēts 21.01.2020. 

4. Vilhelmīna Aišpure 

60800010115 

60800010102 

 

10,69 

75,96 

 

NĪN-zeme 

NĪN-zeme 

Nomnieks, mirusi 09.11.2019. 

KOPĀ: 230,82   

Svariņu pagasts 

1. Jelgavas mednieku 

kol.Celtnieks 

6090 004 0026 

7,11 NĪN-zeme Piederība nav noskaidrota, 

parāds par 2011.g. 

2. SIA SL Timber 

Reģ.Nr. 40103299179 

6090 003 0085 

3,66 NĪN-zeme Likvidēts 28.01.2015. 

3. Antoņina Kekere 

60900010450 

0,12 Zemes noma Nomnieks, mirusi 24.08.2020. 

4. Valentīna Drozdova 

60900020054 

15,21 NĪN-zeme Nomnieks, mirusi 28.02.2020. 

KOPĀ: 26,10   

Šķaunes pagasts 

1. SIA AMG EKSPORTS  

Reģ.Nr. 40003475725 

6092 003 0009 Zaltāni 

9,87 NĪN-zeme Nav īpašnieks, aprēķins par 

neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi par 

2011.g. 

2. SIA ROMIS UN COM 

Reģ.Nr. 55902000601 

6092 006 0400 

30,95 

1108,75 

NĪN-zeme 

NĪN-ēkas 

Likvidēts 13.02.2019. 

 



6 
 

3. Vladislavs Nazarovs 

60920060267 Grovas 

15,62 NĪN-zeme Nomnieks, miris 22.08.2016. 

 

4. Jekaterina Denisenkova 

60920050040 Ratkova 

58,58 NĪN-ēkas Lietotājs, mirusi 22.11.2012. 

5. Līvija Kozlovska 

Dzintari-18 

12,16 

53,50 

Īres maksa, 

komunālie 

pakalpojumi 

Īrnieks, mirusi 24.07.2020. 

6. Pēteris Muravskis 

Ciemiņi-7 

41,91 Komunālie 

pakalpojumi 

Īrnieks, miris 29.11.2020. 

KOPĀ: 1 331,34   

PAVISAM  KOPĀ: 6 112,43   

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                        A.Trūlis           

 



               APSTIPRINĀTS

               Dagdas novada pašvaldības domes

               2020.gada 23.decembra sēdē

               (protokols Nr.18, 5.§)

                          Dagdas novada pašvaldības izglītības iestādes                                    

                                          DAGDAS VIDUSSKOLAS 

                                            AMATU SARAKSTS

                                                    ar grozījumiem no 01.01.2021.

1. Sociālais pedagogs x x x 1 790,00 790,00

2. Koncertmeistars x x x 0,1 790,00 79,00

3. Sekretārs 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 600,00 600,00

4.
Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa

5.2. Aprūpe III 7 1 692,00 692,00

5. Datorsistēmu tehniķis*
1 19.5. Sistēmu administrēšana un 

uzturēšana
I 6 1 600,00 600,00

6. Laborants*
2 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 1 500,00 500,00

7. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

8. Remontatslēdznieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 500,00 500,00

9. Galdnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 500,00 500,00

10. Apsargs 4. Apsardze un uzraudzība IA 4 2 500,00 1 000,00

11. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 500,00 1 000,00

12. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 500,00 500,00

13. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 10 500,00 5 000,00

Skolas internāta darbinieki:

14. Internāta administrators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 500,00 125,00

15. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 500,00 500,00

Skolas ēdnīcas darbinieki:

16. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

17. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500,00 500,00

18. Pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 500,00 500,00

19. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 500,00 1 500,00

KOPĀ: 30,35 15 886,00

*
1 

- ar 01.01.2021. ieviesta amata vienība "Datorsistēmu tehniķis" uz 1 slodzi.

Dagdas vidusskolas direktore V. Gekiša

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

*
2 

- ar 01.01.2021. samazināta amata vienības "Laborants" slodze (vienību skaits) no 2 uz 1 slodzi.

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



 

 

APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes  

2020.gada 23.decembra sēdē 

(protokols Nr.18, 29.§) 

 

 

Pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto  

neiznomātu zemes gabalu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 
Atrašanās vieta 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomājamā platība 

ha 

Sākotnējā 

nomas 

maksa 

EUR  

bez PVN 

Lietošanas mērķis/ termiņš 

1. Dagdas pagasts 60540022123 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

2. Dagdas pagasts 60540040211 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

3. Dagdas pagasts 60540040108 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

4. Dagdas pagasts 60540040120 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

5. Dagdas pagasts 60540040158 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

6. Andzeļu pagasts 60440030087 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

7. Andzeļu pagasts 60440040150 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

8. Andzeļu pagasts 60440050369 2,5 ha (daļa no z.g) 140.4 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

9. Andzeļu pagasts 60440050134 0,18 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

10. Ķepovas pagasts 60800030028 2,1 ha (daļa no z.g) 117.94 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

11. Ķepovas pagasts 60800030071 0,45 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

12. Ķepovas pagasts 60800040201 5,0 ha (daļa no z.g) 280.80 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

13. Ķepovas pagasts 60800050053 1,7 ha (daļa no z.g) 95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

14. Bērziņu pagasts 60500040126 0,28 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

15. Bērziņu pagasts 60500040144 0,35 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

16. Bērziņu pagasts 60500040184 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

17. Bērziņu pagasts 60500040237 0,29 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

18. Bērziņu pagasts 60500040247 0,7 ha  39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

19. Bērziņu pagasts 60500040365 0,6 ha (daļa no z.g) 33.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

20. Bērziņu pagasts 60500040414 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

21. Bērziņu pagasts 60500040416 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

22. Bērziņu pagasts 60500070042 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

23. Bērziņu pagasts 60500040415 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

24. Bērziņu pagasts 60500040120 0,42 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

25. Ezernieku pagasts 60560020055 2,0 ha (daļa no z.g) 112.30 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

26. Ezernieku pagasts 60560020198 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

27. Ezernieku pagasts 60560020208 0,3 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

28. Ezernieku pagasts 60560030044 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

29. Ezernieku pagasts 60560050232 1,8 ha (daļa no z.g) 101.09 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

30. Ezernieku pagasts 60560090032 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

31. Ezernieku pagasts 60560040297 1,4 ha (daļa no z.g.) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

32. Ezernieku pagasts 60560040450 0,36 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

33. Ezernieku pagasts 60560050169 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

34. Ezernieku pagasts 60560050246 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

35. Ezernieku pagasts 60560050247 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

36. Ezernieku pagasts 60560050283 1,1 ha (daļa no z.g) 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

37. Ezernieku pagasts 60560053164 3,8 ha (daļa no z.g) 213.41 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

38. Ezernieku pagasts 60560060041 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

39. Ezernieku pagasts 60560010103 0,6 ha (daļa no z.g) 33.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

40. Ezernieku pagasts 60560030140 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

41. Ezernieku pagasts 60560060198 2,3 ha (daļa no z.g) 129.17 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

42. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020080 2,1 ha (daļa no z.g) 117.94 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

43. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040132 0,3 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

44. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040201 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

45. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040355 1,7 ha (daļa no z.g) 95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

46. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040397 0,24 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

47. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040404 1,5 ha (daļa no z.g) 84.24 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

48. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040473 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

49. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040411 1,12 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

50. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760043485 0,35 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

51. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020051 1,3 ha (daļa no z.g) 73.01 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

52. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020052 0,38 (daļa no z.g) 28.0 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

53. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020276 0,10 ha 28.0 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

54. Šķaunes pagasts 60920040018 1,4 ha (daļa no z.g) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

55. Šķaunes pagasts 60920040026 1,9 ha (daļa no z.g) 106.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

56. Svariņu pagasts 60900010121 0,25 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

57. Svariņu pagasts 60900010161 0,34 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

58. Svariņu pagasts 60900010209 0,48 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

59. Svariņu pagasts 60900010228 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

60. Svariņu pagasts 60900010255 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

61. Svariņu pagasts 60900010279 0,33 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

62. Svariņu pagasts 60900010327 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

63. Svariņu pagasts 60900010357 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

64. Svariņu pagasts 60900010378 0,9 ha (daļa no z.g) 50.54 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

65. Svariņu pagasts 60900010397 1,1 ha 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

66. Svariņu pagasts 60900040087 1,6 ha (daļa no z.g) 89.86 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

67. Svariņu pagasts 60900010278 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

68. Svariņu pagasts 60900013389 1,2 ha (daļa no z.g) 67.39 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

69. Svariņu pagasts 60900010258 0,9 ha 50.54 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

70. Svariņu pagasts 60900010507 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

71. Svariņu pagasts 60900020079 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

72. Svariņu pagasts 60900020080 0,25 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

73. Svariņu pagasts 60900060147 6,5 ha 365.04 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

74. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040518 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

75. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040473 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

76. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040522 0,08 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

77. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040523 0,13 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

78. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050090 0,2 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

79. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050177 0.15 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

80. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050179 0.2 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

81. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050072 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

82. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050078 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

83. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040261 0.8 ha 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

84. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040392 0,13 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

85. 
Andrupenes 

pagasts 
60420060164 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

86. 
Andrupenes 

pagasts 
60420070225 1,5 ha (daļa no z.g) 84.24 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

87. 
Andrupenes 

pagasts 
60420100146 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

 

Iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 12.02.2021. 
 

 

 

 

Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks 

656 81716 

 

 

 


